团委关于推荐2018年福州职业技术学院“五四红旗团（总）支部”“红旗团支部”“优秀共青团干部”“优秀共青团员”
的公示

   根据《关于做好2018年福州职业技术学院“五四红旗团（总）支部”“红旗团支部”“优秀共青团干部”“优秀共青团员”评选表彰工作的通知》文件精神 ,经各二级学院申报初审报送候选集体和个人, 由相关职能处室、各二级学院党组织负责人组成的评审会研究，初步推荐以下先进集体和个人,现将候选名单在全校范围内进行公示，公示时间为2019年4月24日至2019年4月30日：
一、红旗团总支（3个）：
商学院   国际教育学院   文化创意学院
二、红旗团支部（37个）：
商学院（6）：
17电子商务1班               17会计2班
17物流管理2班               18电子商务1班
18市场营销1班               18投资与理财3班
国际教育学院（3）：
17国际商务班团支部           17商务英语二班团支部
18商务英语一班团支部
阿里巴巴大数据学院（7）：
16软件2班                   17软件4班
17计算计应用技术1班         17计算机网络技术2班
18软件3班                   18软件8班
18信安2班
文化创意学院（6）：
17广告四班                   17会展一班
17室内设计                   17空中乘务
18游戏设计                   18会展二班
交通工程学院（4）：
17城市轨道交通车辆技术

17城市轨道交通运管管理2班
18城市轨道交通运管管理1班
18城市轨道交通运管管理2班
机电工程学院（3）：
2017级机电设备维修与管理二班团支部
2018级机械制造与自动化二班团支部
2018级机电设备维修与管理团支部
建筑工程学院（3）：
17智能化1班                  18工程造价1班
18建设工程管理1班
机器人学院（2）：
17应电（闽台）1班         17应电（机器人方向）3班
特殊教育学院（1）：

16广告设计与制作（听障）
三、优秀共青团干部（139）:
商  学  院（33）：
林  雄 兰秀英 王小静 蒋娜威 唐  航 温玉全 江锦燕
洪津津 陈  施 陈  颖 孙绍强 黄丽萍 王  炜 洪金秀
周丽萍 丁  慧 范嘉敏 张丽玉 俞子墨 林媛媛 陈炎梅
尚月月 张梦雪 林  敏 柳  菲 陈嘉欣 游顺贵 吴建海
姚慧婷 李  帅 陈思康 郑雨姗 许冬晞
国际教育学院（10）：
邓家平 方  雅 官玉霞 李玲灵 卢昭婷 黄静婕 王陈聪
翁  娟 潘文静 张静茹
阿里巴巴大数据学院（27）：
林子航 林博磊 黄  乾 陈惠风 蔡绿君 林佳心 林  鸿
杨凌锋 钟秀真 吴婉姗 刘  玲 陈敏鑫 夏露露 吴星臻
张文婷 林宜臻 林艳茹 顾辰炯 肖含涛 胡玉豪 余小倩
张和良 朱建全 朱有通 郑  艳 林传蔚 傅晶晶
文化创意学院（24）：
张玉婷 沈丽端 卢  茜 方玫兰 吴巧霞 陈明容 李  鑫
林黎秋 于梦杉 王  彬 吴锦清 李永泉 施秋娜 许诺涵
赖小娟 陈嘉鹏 叶  涛 林  昕 许航宁 张雯慧 潘奇峰
 林  颖 许英男 宋振兴
交通工程学院（13）：
高荣辉 黄飞宇 张珍妮 卓丽君  陈江多 陈雨欣 林惠莹
潘 怡  夏家俊  谢建冰 许学平 叶  翔 洪志贤
机电工程学院（11）:
周瑞兴 陈新凯 史国元 董加璟 林杰晖 罗紫琪 范清荣
林瑜晨 张昌良 吴和界 郑立昊
建筑工程学院（12）：
肖志勇 钟成桢 庄思捷 陈敏慧 张贵昆 雷永鸿 沈辉扬
刘世超 陈溢杰 陈吉东 章  洁 王  震
机器人学院（7）：
吴粤慧 施鸿渊 郑瑞荣 苏江明 张亚红 吴鑫源 黄炜彬
特殊教育学院（2）：
黄  威 吕雅茹
四、优秀共青团员（279）：
商  学  院（66）：
黄  娟 陈聪智 林亚萍 杨  梅 王伟豪 周慧敏 叶  慧
郑婷婷 黄荔静 黄圳萍 李丽星 欧玲玲 陈春柳 陈章沛
赵丽娟 余松峰 林  灵 林文洲 陈巧梅 王  欣 陈文伟
林德锴 刘长升 罗雨珊 陈雅双 林艺芳 江婉浈 王智丽
蓝立国 林冬湟 蔡正豪 郑龙翔 陈舒婷（18会计1班）
郑善腾 杨倩文 郑伟进 刘桂宏 陈舒婷（18会计3班）
陈  曦 黄晨洁 林筱薇 田佳荣 林艳娟 叶  凡 蔡森妮
周邵丹 杨姗姗 杨少慧 林  烜 王婉玲 汪祺婷 徐小青
官梦婷 李  芳 邱  晨 林  娇 李凤珠 李海霞 黄  欢
翁海兰 吴艳琴 邓雅倩 查健勇 陈赞发 傅少强 江镇琦
国际教育学院（20）：
郭  彬 华泽峰 黄新悦 林慧宁 林  祎 聂风琴 魏梅芸
温碧艳 吴思婷 杨梦丹 何美彬 洪坤萍 刘沐琴 赖秋平
邱子颖 许艳萍 张莉萍 张艳萍 郑海鹏 郑哲元
阿里巴巴大数据学院（54）：
汤  倩 李薇薇 许一釩 陈彦江 肖碧双 林  婷 张兴源
郭巧萍 郑嘉煌 曾云飞 何嘉俊 黄斯琪 康龙智 李淑珍
吴邵通 叶学龙 张永康 方晓佳 林  静 王语嫣 陈春妹
陈梦婷 陈志峰 张  达 黄佳琳 姚智勇 林  烜 何剑祥
施舜庭 黄亚鹏 温金源 王文联 吴丽钦 雷国兴 陈剑伟
林晓翔 李煜锋 吴嘉倩 李林强 苏碗忠 蒙应崇 朱国芳
董  旭 范宇皓 何剑威 王雨欣 陈嘉滢 陈  茜 史元浩
徐海建 周长波 出洋洋 张  淼 宋海涵
文化创意学院（48）：
陈  瑜 范素珍 汤莹萍 郭巧玲 林  玲 陈京津 何丽珊
陈  玲 李  敏 黄巧鑫 刘君玫 陈  洁 陈锦志 施又祯
戴南徽 阙丽萍 卢虹妃 陈银凤 俞君霞 陈扬炎 吴镇杰
陈妍妍 陈家豪 林秋平 方翠熔 苏幼美 颜文灿 李  珊

傅萍萍 林春燕 苏兰花 刘家惠 林文选 周文静 杨秋婷
陈婉滢 魏林娟 方心怡 徐采妍 林丽萍 余昌洪 沈利梅
周双双 许嘉伟 郑  辰 王  煜 游月清 林  莹
交通工程学院（21）：
陈法晨 王  慧 黄宏婷 方世英 郭馨悦 江艺星 林  鑫

    陈艺雪 黄家资 黄杨逸 邓诗楠 黄火琴 林晓敏 林明军
黄  翀 颜  烨 侯培贵 帅青云 邓钰欣 金  辉 薛  轲
机电工程学院（22）：
黄鹏旺 凌  鹏 周俊明 张  强 李冰金 黄梦鑫 周橄源
郭先德 杨毅鹏 洪哓宾 沈志伟 林月红 戴金龙 洪凤萍
郭雯靖 胡明伟 詹  炜 张瑞华 兰天文 张梦盈 李媛媛
修建龙
建筑工程学院（24）：
陈鑫宏 郭雪丽 廖小月 陆婷芳 罗河林 李博义 郑愉梦

 王佳琪 张  磊 张景炎 徐文杰 程宇煊 刘  靓 肖  敏
陈庆聪 陆  炜 黄淑芬 苏哲宇 吴志辉 连  聪 邓国庆
周荣耀 曾华悦 柯嘉祯
机器人学院（18）:
李建林 李兴昌 陈雨星 韩文锦 刘  欣 司静静 冯超洋
吴海芳 胡宏宇 马志腾 吴华彬 黄石峰 黄振江 林  雯
翁笑林 王嘉鹏 陈文凯 徐慧思远
特殊教育学院（4）：
陈晓婷 林继炎 伏莉萍 吕观梅
   以上公示，如有异议，请在2019年4月23日前至团委反映。团委电话：83761937
                                              校团委
                                         二O一九年四月
2
1